
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/481/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z 21.03.1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693; 
zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łęczyckiego 
Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w mieście Łęczyca będącą kontynuacją drogi 
gminnej 104 362E (ul. Górnicza), biegnącą do drogi powiatowej nr 2520E (ul. Lotnicza). 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na załączniku 
graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 4190



Załącznik do uchwały Nr LXXIX/481/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Przebieg drogi gminnej 

Lokalizacja: Droga jest kontynuacją drogi gminnej nr 104 362E (ul. Górnicza) i biegnie do drogi powiatowej 
nr 2520E (ul. Lotnicza). Przebiega po nieruchomościach oznaczonych jako działki nr 482/3, 311/16, 313/2, 
314/1, 330/2, 332/2, obręb Łęczyca 

Własność: Miasto Łęczyca 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4190


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-15T12:12:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




